
Protokół ze spotkania Parafialnej Rady Duszpasterskiej             14 czerwca  2019r. 

Kolejne  spotkanie nowej  Parafialnej Rady Duszpasterskiej rozpoczęto modlitwą, którą 

poprowadził ks. proboszcz Adam Brzyszkowski. Na spotkaniu obecni byli: 

 ks. Proboszcz Adam Brzyszkowski 

 ks. Maciej Soluch 

 Barbara Drobisz 

 Kornelia Malinowska 

 Piotr Malinowski 

 Michał Mrozek 

 Teresa Nowrot 

 Mariusz Rasiński 

 Jolanta Wadowska

Następnie ks. proboszcz przedstawił kalendarium parafialne na najbliższy okres: 

 zakończenie roku formacyjnego wszystkich członków naszych grup parafialnych oraz 

urodziny ks. Szymona Badury - Msza św. o godz. 18.00, po Mszy grill w ogrodzie 

parafialnym; 

 w najbliższy czwartek uroczystość Bożego Ciała - omówienie organizacji; 

 kolejna Rudzka Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę- tym razem w piątek, zmiana 

programu pielgrzymki w jedną stronę; 

 trwają zapisy na pielgrzymkę autokarową do Częstochowy na Dzień Rudzki; 

 udział Parafii w inicjatywie STOP PEDOFILI -wyznaczenie dyżurów do zbierania 

podpisów po Mszy św. 

W tej części spotkania ks. proboszcz poruszył sprawę niepokojących zjawisk nie tylko w parafii 

ale również  w innych kościołach: 

 zmniejszenie ilości osób uczestniczących w nabożeństwach, 

 nieodpowiednie zachowanie oraz strój osób przychodzących do kościoła. 

Kolejnym punktem posiedzenia Rady była krótka katecheza ks. Adama: „Nie przyszedłem 

zmienić prawa lecz je wypełnić” – o konsekwencjach wychowania, dobrego wychowania. 

Po katechezie wywiązała się krótka, powiązana z tematem dyskusja. 

 Następnie ks. Maciej Soluch poinformował obecnych o rozpoczęciu studiów licencjackich. 

Na zakończenie  ks. proboszcz poinformował o inwestycjach realizowanych w kościele. 

Głównie o trwającym malowaniu związanych z tym trudnościami i postępach.  

W ostatniej części posiedzenia ks. Proboszcz podziękował wszystkim za obecność i po 

krótkiej modlitwie pobłogosławił zebranych. 

 

Po spotkaniu członkowie PRD przeszli do kościoła w celu obejrzenia postępu prac oraz 

przedyskutowania sposobu oświetlenia sufitów w bocznych nawach. 

Przewodniczący PRD                                                              Sekretarz PRD 


